АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 марта 2024 года                                                №48
	Об утверждении административного регламента администрации Мельниковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории Мельниковского сельского поселения»

    В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Мельниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта
размещения вывески на территории Мельниковского сельского поселения» (Приложение).
1. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        В.В.Котов

Исп. Бахарев А.А. 8 813 79 91-193
Разослано: дело-3, прокуратура – 1, СМИ– 1.
[bookmark: _GoBack]
С приложением к Постановлению № 48 от 04.03.2024 г. можно ознакомиться на официальном сайте администрации https://melnikovo.org.ru/info/administratsia/npa/